ПРОЕКТ

СОВЕТ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района
В соответствии  с частью 5 статьи 4 Федерального закона
от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 закона Краснодарского края
от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Красноармейского сельского поселения Ейского района территориальная избирательная Ейская районная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района (приложения 1,2).

2. Наделить каждого избирателя в образованном многомандатном        избирательном округе для проведения выборов депутатов Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района одинаковым числом голосов – 10 голосов.

3. Признать утратившим силу решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 4 марта 2014 года № 174 «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района».

4. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Брагина) обнародовать настоящее решение в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района в разделе «Совет депутатов» в сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноармейского сельского
поселения Ейского района                                                                    Ю.С. Дубовка
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района

от _____________ № _____

СХЕМА
избирательного округа для проведения выборов депутатов
Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района

Красноармейский десятимандатный избирательный округ № 1

Число избирателей – 1925 человек.

Местонахождение территориальной избирательной комиссии: ул. Красная, 59/5, каб. 221, г. Ейск.

Территория избирательного округа включает в себя территорию поселка Комсомолец, поселка Симоновка, хутора Новатор Ейского района.

Начальник общего отдела                                                                     В.С. Брагина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района

от _____________ № _____

СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета

Красноармейского сельского поселения Ейского района

(графическое изображение)

[image: image1.jpg]8%

'l!

'-».'4;..‘.':.
;,5"' XL
ll

l
1.*-;; cr. Jomgancras

CT. Kammmesa'rcxaa
,.gu.

;- 9! dwss
3 'ulul i

-00
- s,
,\\;‘: . Canosblit
\\‘.‘/ . {3 vy
) aad Py, X. 3enenan Powa

c. AJ}(ZKCRHI[ NOBKA

Bopont®nra

¢. Kpacroap Meﬁca;
c. nya@sxa lJ

1. SICHOTONBCKME
B ™, ar
%n. Crenno#

m
X. Paceser

. Komcomouren, :
11. CHMOHOBH

n. CoBeTckuii
1. SoNmbIIeBHK |

= s 1, bparckiin
P=3
1. 3aps T . OxTabpLcKHi
Q‘ rvs
== . Ilponerapqruii
=
1. Ilepsomaiicknii
&
0. Janeuni @ 1. 3aBoackoi
n. H. Octposckoro g

eT. feencxan

x. [MTunoska

cT. Konauckas

-

" Scenckasn [lepenpasa

Начальник общего отдела                                                                     В.С. Брагина